

**Ecoquim, S.C.**

NIF: J19331206

C/Ribera,36

19171 Cabanillas del campo

Guadalajara, España

Telf: 617 457 041 / 654 444 160

pilaralonso.ecoquim@gmail.com

Aurelio Pardo Luque

NIF: 45640893S

Calle Fco Paula Barrera 11 /// Rest. Leonel Bar

19002 Guadalajara

Guadalajara, España

Telf: 642994429

FACTURA

Número de factura: 2021-1961

Fecha factura: 25/10/2021

Concepto	Cantidad	% Dto	Base imp.	IVA
5960.20 - Servilletero metacrílico para servilletas 20x20	12 x 4,56 €	0%	54,72 €	21% (11,49 €)
202 - Servilleta 2C 20x20 blanca (24paq.x100uds.)	1 x 26,89 €	30%	18,82 €	21% (3,95 €)
TZZTI20190 - Toallita Z tissue (20paq.x190uds.)	1 x 32,00 €	30%	22,40 €	21% (4,70 €)
2851.1 - Mantel 100x100 tnt newtex color negro mod Mykonos (150 uds.)	1 x 62,25 €	30%	43,58 €	21% (9,15 €)
40PPBU - Servilleta 40x40 2C punta punta color burdeos (400 uds.)	1 x 22,90 €	35%	14,89 €	21% (3,13 €)
6998137 - Mantel 30x40 barrique deluxe (500 uds.)	1 x 33,18 €	30%	23,23 €	21% (4,88 €)
10303.5 - Lavavajillas manual quim-lm limón (5lts.)	1 x 9,26 €	40%	5,56 €	21% (1,17 €)
10401.5 - Lavavajillas máquina lava-quim (5lts.)	1 x 16,36 €	40%	9,82 €	21% (2,06 €)
10501.5 - Abrillantador máquina brill-quim (5lts.)	1 x 26,05 €	40%	15,63 €	21% (3,28 €)
4021.11 - Estropajo verde c/esponja "QP-limp" (pack 6 uds.)	1 x 4,86 €	30%	3,40 €	21% (0,71 €)
4015.45 - Bayeta microfibra multiusos (pack 3 uds.)	3 x 2,65 €	30%	5,57 €	21% (1,17 €)
6001.38 - Bolsa basura G/80 52x60 NG (rollo 25 uds.)	5 x 1,07 €	30%	3,75 €	21% (0,79 €)
6001.03 - Bolsa de basura 75x75 G/120 BL (rollo 10 uds.)	5 x 1,45 €	30%	5,08 €	21% (1,07 €)
6001.40 - Bolsa basura extra G/140 85x105 NG (rollo 10 uds.)	5 x 1,93 €	30%	6,76 €	21% (1,42 €)
6001.51 - Bolsa basura extra fuerte G200 115x150 (pq 5 uds.)	5 x 3,14 €	30%	10,99 €	21% (2,31 €)
4330.07 - Envase c/tapa OPS 1000cc (50 uds.)	1 x 11,85 €	30%	8,30 €	21% (1,74 €)
4582.02 - Bolsa camiseta reciclado 43x52	3 x 4,90 €	30%	10,29 €	21% (2,16 €)
11411.5 - Ambientador manzana 5 lts.	1 x 27,02 €	40%	16,21 €	21% (3,40 €)

Total Base Imponible: 279,00 €

Total IVA 21%: 58,58 €

TOTAL: 337,58 €

Información:

Estado de la factura : pagado efectivo